
Objednávka

Odběratel:

Masarykova nemocnice v Ústí nad Labem, o.z.
Sociální péče 3316/12A

401 13 Ústí nad Labem

Dodavatel:

OFFICE-CENTRUM s.r.o.
Českobrodská 53

190 11 Praha 9 - Běchovice
al, fax:

Nemocnice: MNUL Dodavatel: OFFICE-CENTRUM Objednávka: 2MTZ243976 Datum: 2018-02-01 10:42 Celkem: 80 965.96Kč
Odesláno: 2018-02-01 17:26

Středisko Kód
materiálu Název materiálu Kč / MJ Objednávané

množství Celkem Kč

1000030002 - Samostatné
oddělení nemocničního
ombudsmana

1330/0233404 Obálka C6 samolepicí bílá, vstup shora 80g (bal. 50ks),
50KS/BAL

1000110001 - Sekretariát 1324/2103110 Papír A4/80g xerografický (krabice 5bal.á 500ls), 5KS

(1KS=500listů)/KAR

1000110001 - Sekretariát 1324/2103115 Papír A3/80gr xerografický(bal.500 listů), 500listů/BAL

1303210001 - Mateřská
školka 1324/2103110 Papír A4/80g xerografický (krabice 5bal.á 500ls), 5KS

(1KS=500listů)/KAR

1505600000R - Odbor
obslužných klinických
činností

1324/2103110 Papír A4/80g xerografický (krabice 5bal.á 500ls), 5KS

(1KS=500listů)/KAR

1707210001 - Oddělení
lékařské knihovny 1318/7154714 Bloček samolepicí 76mm x76mm, (100ls), 1 KS

1707210001 - Oddělení
lékařské knihovny 1330/6400210 Obálka B4 250x350mm samolepicí poštovní taška bílá 80 g

(bal.250ks), vstup ze strany, 250KS/BAL

1707310001 - Oddělení
multimediálních služeb 1324/2103110 Papír A4/80g xerografický (krabice 5bal.á 500ls), 5KS

(1KS=500listů)/KAR

1707310001 - Oddělení
multimediálních služeb 1324/2103115 Papír A3/80gr xerografický(bal.500 listů), 500listů/BAL

2000110001 - Sekretariát 1324/2103110 Papír A4/80g xerografický (krabice 5bal.á 500ls), 5KS

(1KS=500listů)/KAR

2101230001 - Středisko
zásobování a nákupu 1324/2103110 Papír A4/80g xerografický (krabice 5bal.á 500ls), 5KS

(1KS=500listů)/KAR

2303010001 - Personální a
mzdové oddělení 1318/7154714 Bloček samolepicí 76mm x76mm, (100ls), 1 KS

2303010001 - Personální a
mzdové oddělení 1324/2103110 Papír A4/80g xerografický (krabice 5bal.á 500ls), 5KS

(1KS=500listů)/KAR

2404000000 - Prádelna a
Čistírna 1318/7154714 Bloček samolepicí 76mm x76mm, (100ls), 1 KS

2404330002RY - Vrátnice 1324/2103110 Papír A4/80g xerografický (krabice 5bal.á 500ls), 5KS
(1KS=500listů)/KAR

2404330002RY - Vrátnice 1330/6400210 Obálka B4 250x350mm samolepicí poštovní taška bílá 80 g
(bal.250ks), vstup ze strany, 250KS/BAL

2404330002RY - Vrátnice 1331/2454204 Kniha záznamní A4 linkovaná 200 listů desky lamino, 1 KS

2404500000 - Stravovací
provoz 0156/6304825 Samolepící etikety, 48,5 x 25,4 mm, 100listů/BAL

Stránka č. 1 z 7NeOS - Objednávky

5.2.2018http://neos.kzcr.eu/NeOSnetObjednavky.php



2404530002 - Stravovací
provoz - Ryjice

1324/2103110 Papír A4/80g xerografický (krabice 5bal.á 500ls), 5KS
(1KS=500listů)/KAR

2404530002 - Stravovací
provoz - Ryjice 1330/6400210 Obálka B4 250x350mm samolepicí poštovní taška bílá 80 g

(bal.250ks), vstup ze strany, 250KS/BAL

2404530002 - Stravovací
provoz - Ryjice 1333/0269000 Kniha příchodů a odchodů A4 32listů, 1 KS

2505009002 - Oddělení
zdravotnické dopravy Ústí
nad Labem

1333/0269000 Kniha příchodů a odchodů A4 32listů, 1 KS

2505340001 - Referát
výkaznictví ZP 1324/2103110 Papír A4/80g xerografický (krabice 5bal.á 500ls), 5KS

(1KS=500listů)/KAR

2510002001 - Klinika
anesteziologie,perioper. a
intenzivní med.

1324/2103110 Papír A4/80g xerografický (krabice 5bal.á 500ls), 5KS
(1KS=500listů)/KAR

2510002001 - Klinika
anesteziologie,perioper. a
intenzivní med.

1331/2454204 Kniha záznamní A4 linkovaná 200 listů desky lamino, 1 KS

2510003001B - Intenzivní
medicína - anestezie oddělení 1324/2103110 Papír A4/80g xerografický (krabice 5bal.á 500ls), 5KS

(1KS=500listů)/KAR

2510102001 - DĚTSKÁ
CHIRURGIE - LŮŽKA 1324/2103110 Papír A4/80g xerografický (krabice 5bal.á 500ls), 5KS

(1KS=500listů)/KAR

2510102001 - DĚTSKÁ
CHIRURGIE - LŮŽKA 1333/0269000 Kniha příchodů a odchodů A4 32listů, 1 KS

2510203002 - LÉK.GEN. -
GENETICKÁ PORADNA 1318/7154714 Bloček samolepicí 76mm x76mm, (100ls), 1 KS

2510203002 - LÉK.GEN. -
GENETICKÁ PORADNA 1333/0269000 Kniha příchodů a odchodů A4 32listů, 1 KS

2510203003 - LÉK.GEN. -
LABORATOŘ
CYTOGENETICKÁ

1324/2103110 Papír A4/80g xerografický (krabice 5bal.á 500ls), 5KS

(1KS=500listů)/KAR

2510302001 - CHIR.KL. -
SEPTICKÁ STANICE 1330/0233404 Obálka C6 samolepicí bílá, vstup shora 80g (bal. 50ks),

50KS/BAL

2510402001 - HR.CH.-
ASEPTICKÁ STANICE 0156/6304825 Samolepící etikety, 48,5 x 25,4 mm, 100listů/BAL

2510402001 - HR.CH.-
ASEPTICKÁ STANICE 1330/6400210 Obálka B4 250x350mm samolepicí poštovní taška bílá 80 g

(bal.250ks), vstup ze strany, 250KS/BAL

2510502001 - INF.-
STANICE II 1318/7154714 Bloček samolepicí 76mm x76mm, (100ls), 1 KS

2510502002 - INF.-
STANICE III 1318/7154714 Bloček samolepicí 76mm x76mm, (100ls), 1 KS

2510503001 - INF.-
PŘÍJMOVÁ AMBULANCE 0156/6304825 Samolepící etikety, 48,5 x 25,4 mm, 100listů/BAL

2510503001 - INF.-
PŘÍJMOVÁ AMBULANCE 1324/2103110 Papír A4/80g xerografický (krabice 5bal.á 500ls), 5KS

(1KS=500listů)/KAR

2510503001 - INF.-
PŘÍJMOVÁ AMBULANCE 1333/0269000 Kniha příchodů a odchodů A4 32listů, 1 KS

2510603002 - HEMOD. -
HEMODIALÝZA 1330/0233404 Obálka C6 samolepicí bílá, vstup shora 80g (bal. 50ks),

50KS/BAL

2510603002 - HEMOD. -
HEMODIALÝZA 1330/1008242 Obálka C5 samolepicí bílá, vstup ze strany, 120g, 1 KS

1331/2454204
Kniha záznamní A4 linkovaná 200 listů desky lamino, 1 KS

Stránka č. 2 z 7NeOS - Objednávky

5.2.2018http://neos.kzcr.eu/NeOSnetObjednavky.php



2510603002 - HEMOD. -
HEMODIALÝZA

2510702001 -
KARDIOLOGIE - lůžková
stanice

0156/6304825 Samolepící etikety, 48,5 x 25,4 mm, 100listů/BAL

2510702001 -
KARDIOLOGIE - lůžková
stanice

1324/2103110 Papír A4/80g xerografický (krabice 5bal.á 500ls), 5KS
(1KS=500listů)/KAR

2510703002 -
KARDIOLOGIE -
neinvazivní

1324/2103110 Papír A4/80g xerografický (krabice 5bal.á 500ls), 5KS
(1KS=500listů)/KAR

2510703003 -
KARDIOLOGIE - invazivní 1324/2103110 Papír A4/80g xerografický (krabice 5bal.á 500ls), 5KS

(1KS=500listů)/KAR

2510802001 - INTERNÍ
ODDĚLENÍ 1 0156/6304825 Samolepící etikety, 48,5 x 25,4 mm, 100listů/BAL

2510802001 - INTERNÍ
ODDĚLENÍ 1 1324/2103110 Papír A4/80g xerografický (krabice 5bal.á 500ls), 5KS

(1KS=500listů)/KAR

2510802001 - INTERNÍ
ODDĚLENÍ 1 1330/0250040 Obálka B4 250x350mm obyčejná poštovní taška bílá, 80g

(bal.5ks), vstup ze strany, 5KS/BAL

2510802001 - INTERNÍ
ODDĚLENÍ 1 1331/2454204 Kniha záznamní A4 linkovaná 200 listů desky lamino, 1 KS

2510802002 - INTERNÍ
ODDĚLENÍ 2 0156/6304825 Samolepící etikety, 48,5 x 25,4 mm, 100listů/BAL

2510802002 - INTERNÍ
ODDĚLENÍ 2 1324/2103110 Papír A4/80g xerografický (krabice 5bal.á 500ls), 5KS

(1KS=500listů)/KAR

2510902001 - KOŽNÍ -
LŮŽKA 0156/6304825 Samolepící etikety, 48,5 x 25,4 mm, 100listů/BAL

2510902001 - KOŽNÍ -
LŮŽKA 1318/7154714 Bloček samolepicí 76mm x76mm, (100ls), 1 KS

2511102001 - N.CH. - lůžka 1324/2103110 Papír A4/80g xerografický (krabice 5bal.á 500ls), 5KS

(1KS=500listů)/KAR

2511303001 - N.MED.-
AMBULANCE 1 1318/7154714 Bloček samolepicí 76mm x76mm, (100ls), 1 KS

2511303001 - N.MED.-
AMBULANCE 1 1324/2103110 Papír A4/80g xerografický (krabice 5bal.á 500ls), 5KS

(1KS=500listů)/KAR

2511303001 - N.MED.-
AMBULANCE 1 1330/0233404 Obálka C6 samolepicí bílá, vstup shora 80g (bal. 50ks),

50KS/BAL

2511303002 - NUK MED -
PET CT 1318/7154714 Bloček samolepicí 76mm x76mm, (100ls), 1 KS

2511303002 - NUK MED -
PET CT 1324/2103110 Papír A4/80g xerografický (krabice 5bal.á 500ls), 5KS

(1KS=500listů)/KAR

2511303002 - NUK MED -
PET CT 1330/0233404 Obálka C6 samolepicí bílá, vstup shora 80g (bal. 50ks),

50KS/BAL

2511402001 - OČNÍ-
LŮŽKA 1324/2103110 Papír A4/80g xerografický (krabice 5bal.á 500ls), 5KS

(1KS=500listů)/KAR

2511402001 - OČNÍ-
LŮŽKA 1324/2103115 Papír A3/80gr xerografický(bal.500 listů), 500listů/BAL

2511502001 - ORL-LŮŽKA 1330/0233404 Obálka C6 samolepicí bílá, vstup shora 80g (bal. 50ks),
50KS/BAL

2511502001 - ORL-LŮŽKA 1330/0250040 Obálka B4 250x350mm obyčejná poštovní taška bílá, 80g

(bal.5ks), vstup ze strany, 5KS/BAL

Stránka č. 3 z 7NeOS - Objednávky

5.2.2018http://neos.kzcr.eu/NeOSnetObjednavky.php



2511503003 - ORL -
POHOTOVOST

1324/2103110 Papír A4/80g xerografický (krabice 5bal.á 500ls), 5KS
(1KS=500listů)/KAR

2511503005 - ORL -
AMBULANCE FONIATRIE 1324/2103110 Papír A4/80g xerografický (krabice 5bal.á 500ls), 5KS

(1KS=500listů)/KAR

2511602002S -
ORTOPEDIE - lůžková
stanice II

1324/2103110 Papír A4/80g xerografický (krabice 5bal.á 500ls), 5KS

(1KS=500listů)/KAR

2511602002S -
ORTOPEDIE - lůžková
stanice II

1333/0269000 Kniha příchodů a odchodů A4 32listů, 1 KS

2511802001 - DK-STANICE
KOJENCŮ 1324/2103110 Papír A4/80g xerografický (krabice 5bal.á 500ls), 5KS

(1KS=500listů)/KAR

2511802002 - DK-STANICE
VĚTŠÍCH DĚTÍ 1330/0233404 Obálka C6 samolepicí bílá, vstup shora 80g (bal. 50ks),

50KS/BAL

2511802005 - Dětský denní
stacionář 0156/6304825 Samolepící etikety, 48,5 x 25,4 mm, 100listů/BAL

2511802005 - Dětský denní
stacionář 1318/7154714 Bloček samolepicí 76mm x76mm, (100ls), 1 KS

2511802005 - Dětský denní
stacionář 1324/2103110 Papír A4/80g xerografický (krabice 5bal.á 500ls), 5KS

(1KS=500listů)/KAR

2511802101 - DK-JIRP 1324/2103110 Papír A4/80g xerografický (krabice 5bal.á 500ls), 5KS

(1KS=500listů)/KAR

2511803001 - DK-
PŘÍJMOVÁ AMBULANCE 1324/2103110 Papír A4/80g xerografický (krabice 5bal.á 500ls), 5KS

(1KS=500listů)/KAR

2511803003 - DK-
ENDOKRINOLOGIE A
DIABETOLOGIE

1318/7154714 Bloček samolepicí 76mm x76mm, (100ls), 1 KS

2511803005 - DK-
GASTROENTEROLOGIE 0156/6304825 Samolepící etikety, 48,5 x 25,4 mm, 100listů/BAL

2511803008 - DK-DĚTSKÁ
NEUROLOGIE-1 1324/2103110 Papír A4/80g xerografický (krabice 5bal.á 500ls), 5KS

(1KS=500listů)/KAR

2512002001 - RTO-LŮŽKA 1324/2103110 Papír A4/80g xerografický (krabice 5bal.á 500ls), 5KS

(1KS=500listů)/KAR

2512003002 - Onkologie -
příjmová ambulance 1324/2103115 Papír A3/80gr xerografický(bal.500 listů), 500listů/BAL

2512003002 - Onkologie -
příjmová ambulance 1331/2454204 Kniha záznamní A4 linkovaná 200 listů desky lamino, 1 KS

2512003004 - RTO-
CHEMOTERAPIE 1318/7154714 Bloček samolepicí 76mm x76mm, (100ls), 1 KS

2512003004 - RTO-
CHEMOTERAPIE 1324/2103110 Papír A4/80g xerografický (krabice 5bal.á 500ls), 5KS

(1KS=500listů)/KAR

2512003004 - RTO-
CHEMOTERAPIE 1330/0233404 Obálka C6 samolepicí bílá, vstup shora 80g (bal. 50ks),

50KS/BAL

2512102001 -
REHABILITACE -
standardní lůžka

0156/6304825 Samolepící etikety, 48,5 x 25,4 mm, 100listů/BAL

2512102001 -
REHABILITACE -
standardní lůžka

1318/7154714 Bloček samolepicí 76mm x76mm, (100ls), 1 KS

2512102001 -
REHABILITACE -
standardní lůžka

1324/2103110 Papír A4/80g xerografický (krabice 5bal.á 500ls), 5KS

(1KS=500listů)/KAR

Stránka č. 4 z 7NeOS - Objednávky

5.2.2018http://neos.kzcr.eu/NeOSnetObjednavky.php



2512102001 -
REHABILITACE -
standardní lůžka

1330/0233404 Obálka C6 samolepicí bílá, vstup shora 80g (bal. 50ks),
50KS/BAL

2512102001 -
REHABILITACE -
standardní lůžka

1333/0269000 Kniha příchodů a odchodů A4 32listů, 1 KS

2512203001 - SEX.-
AMBULANCE 1324/2103110 Papír A4/80g xerografický (krabice 5bal.á 500ls), 5KS

(1KS=500listů)/KAR

2512203001 - SEX.-
AMBULANCE 1330/0233404 Obálka C6 samolepicí bílá, vstup shora 80g (bal. 50ks),

50KS/BAL

2512302001 - ÚČOCH -
LŮŽKA 1324/2103110 Papír A4/80g xerografický (krabice 5bal.á 500ls), 5KS

(1KS=500listů)/KAR

2512403001 - Plicní oddělení
- příjmová ambulance 1324/2103110 Papír A4/80g xerografický (krabice 5bal.á 500ls), 5KS

(1KS=500listů)/KAR

2512403004 - Plicní oddělení
- stacionář 0156/6304825 Samolepící etikety, 48,5 x 25,4 mm, 100listů/BAL

2512403004 - Plicní oddělení
- stacionář 1324/2103110 Papír A4/80g xerografický (krabice 5bal.á 500ls), 5KS

(1KS=500listů)/KAR

2512501001 - UROL.-
OPERAČNÍ SÁL 1324/2103110 Papír A4/80g xerografický (krabice 5bal.á 500ls), 5KS

(1KS=500listů)/KAR

2512502001 - UROL.-
LŮŽKA 1324/2103110 Papír A4/80g xerografický (krabice 5bal.á 500ls), 5KS

(1KS=500listů)/KAR

2512502001 - UROL.-
LŮŽKA 1324/2103115 Papír A3/80gr xerografický(bal.500 listů), 500listů/BAL

2512602001 - ÚRAZOVÉ
CENTRUM stanice 1 1318/7154714 Bloček samolepicí 76mm x76mm, (100ls), 1 KS

2512602002 - ÚRAZOVÉ
CENTRUM stanice 2 1318/7154714 Bloček samolepicí 76mm x76mm, (100ls), 1 KS

2512602002 - ÚRAZOVÉ
CENTRUM stanice 2 1324/2103110 Papír A4/80g xerografický (krabice 5bal.á 500ls), 5KS

(1KS=500listů)/KAR

2512602002 - ÚRAZOVÉ
CENTRUM stanice 2 1330/0233404 Obálka C6 samolepicí bílá, vstup shora 80g (bal. 50ks),

50KS/BAL

2512602002 - ÚRAZOVÉ
CENTRUM stanice 2 1331/2454204 Kniha záznamní A4 linkovaná 200 listů desky lamino, 1 KS

2512703001 - VŠEOB.-
ZÁVODNÍ ORDINACE I 1324/2103110 Papír A4/80g xerografický (krabice 5bal.á 500ls), 5KS

(1KS=500listů)/KAR

2512802005S -
PORODNÍCE STAN.
RIZIKOVÉHO
TĚHOTENSTVÍ

1324/2103110 Papír A4/80g xerografický (krabice 5bal.á 500ls), 5KS

(1KS=500listů)/KAR

2512802005S -
PORODNÍCE STAN.
RIZIKOVÉHO
TĚHOTENSTVÍ

1333/0269000 Kniha příchodů a odchodů A4 32listů, 1 KS

2512903001 -
Gastroenterologie -
endoskopické centrum

1330/0233404 Obálka C6 samolepicí bílá, vstup shora 80g (bal. 50ks),
50KS/BAL

2513004001 - CENTRÁLNÍ
STERILIZACE stanice 1 1333/0269000 Kniha příchodů a odchodů A4 32listů, 1 KS

2513104002 - HEM.-
HEMATOLOGICKÁ
LABORATOŘ

1324/2103110 Papír A4/80g xerografický (krabice 5bal.á 500ls), 5KS

(1KS=500listů)/KAR

1324/2103110 10 2 541.00

Stránka č. 5 z 7NeOS - Objednávky

5.2.2018http://neos.kzcr.eu/NeOSnetObjednavky.php



2513204001 - KLIN.BIOCH.
- laboratoř

Papír A4/80g xerografický (krabice 5bal.á 500ls), 5KS
(1KS=500listů)/KAR

2513204001 - KLIN.BIOCH.
- laboratoř 1330/0233404 Obálka C6 samolepicí bílá, vstup shora 80g (bal. 50ks),

50KS/BAL

2513504001 - KLINICKÁ
MIKROBIOLOGIE -
LABORATOŘ

1330/0233404 Obálka C6 samolepicí bílá, vstup shora 80g (bal. 50ks),

50KS/BAL

2513804001 -
TRANSFÚZNÍ ODD.-
výroba transf. přípravků

1324/2103110 Papír A4/80g xerografický (krabice 5bal.á 500ls), 5KS

(1KS=500listů)/KAR

2513901001 - COS 1 - 9 1324/2103110 Papír A4/80g xerografický (krabice 5bal.á 500ls), 5KS
(1KS=500listů)/KAR

2513901003 - COS - JEPL -
operační sál 1324/2103110 Papír A4/80g xerografický (krabice 5bal.á 500ls), 5KS

(1KS=500listů)/KAR

2514003002 - APP děti 0156/6304825 Samolepící etikety, 48,5 x 25,4 mm, 100listů/BAL

2514202002A - Oddělení
následné péče II (Ryjice) 1324/2103110 Papír A4/80g xerografický (krabice 5bal.á 500ls), 5KS

(1KS=500listů)/KAR

2514202002A - Oddělení
následné péče II (Ryjice) 1324/2103115 Papír A3/80gr xerografický(bal.500 listů), 500listů/BAL

2514202002A - Oddělení
následné péče II (Ryjice) 1333/0269000 Kniha příchodů a odchodů A4 32listů, 1 KS

2514202002B - Oddělení
následné péče II (Ryjice) 1318/7154714 Bloček samolepicí 76mm x76mm, (100ls), 1 KS

2514202002B - Oddělení
následné péče II (Ryjice) 1324/2103110 Papír A4/80g xerografický (krabice 5bal.á 500ls), 5KS

(1KS=500listů)/KAR

2514202002C - Oddělení
následné péče II (Ryjice) 1324/2103110 Papír A4/80g xerografický (krabice 5bal.á 500ls), 5KS

(1KS=500listů)/KAR

2514304001 -
NEMOCNIČNÍ LÉKÁRNA 1324/2103110 Papír A4/80g xerografický (krabice 5bal.á 500ls), 5KS

(1KS=500listů)/KAR

2514304002 - VEŘEJNÁ
LÉKÁRNA 1330/0233404 Obálka C6 samolepicí bílá, vstup shora 80g (bal. 50ks),

50KS/BAL

2514402001A -
NOVOROZENCI standard 1324/2103110 Papír A4/80g xerografický (krabice 5bal.á 500ls), 5KS

(1KS=500listů)/KAR

2514402102 -
NOVOROZENCI JIRP 0156/6304825 Samolepící etikety, 48,5 x 25,4 mm, 100listů/BAL

2514402102 -
NOVOROZENCI JIRP 1330/0233404 Obálka C6 samolepicí bílá, vstup shora 80g (bal. 50ks),

50KS/BAL

2514703001 -
EMERGENCY 0156/6304825 Samolepící etikety, 48,5 x 25,4 mm, 100listů/BAL

2514703001 -
EMERGENCY 1324/2103110 Papír A4/80g xerografický (krabice 5bal.á 500ls), 5KS

(1KS=500listů)/KAR

2515002001 - Oddělení
jednodenní chirurgie 1324/2103115 Papír A3/80gr xerografický(bal.500 listů), 500listů/BAL

2515103001 - Oddělení
sportovní medicíny 1324/2103110 Papír A4/80g xerografický (krabice 5bal.á 500ls), 5KS

(1KS=500listů)/KAR

2515103001 - Oddělení
sportovní medicíny 1330/0250040 Obálka B4 250x350mm obyčejná poštovní taška bílá, 80g

(bal.5ks), vstup ze strany, 5KS/BAL

2515204001 - Biomedicínské
centrum 1324/2103110 Papír A4/80g xerografický (krabice 5bal.á 500ls), 5KS

(1KS=500listů)/KAR

1324/2103110

Stránka č. 6 z 7NeOS - Objednávky

5.2.2018http://neos.kzcr.eu/NeOSnetObjednavky.php



2606210001 - ODBOR
HYGIENY

Papír A4/80g xerografický (krabice 5bal.á 500ls), 5KS
(1KS=500listů)/KAR

2707400000 -
ZÁKAZNICKÉ CENTRUM 0156/6304825 Samolepící etikety, 48,5 x 25,4 mm, 100listů/BAL

2707400000 -
ZÁKAZNICKÉ CENTRUM 1331/2454204 Kniha záznamní A4 linkovaná 200 listů desky lamino, 1 KS

2707400001 - Operační
středisko 1331/2454204 Kniha záznamní A4 linkovaná 200 listů desky lamino, 1 KS

Počet položek objednávky: 138

Pozn.:
Objednávka nad 50000Kč bez DPH je účinná nejdříve uveřejněním v registru smluv.Objednávku uveřejní objednatel.Plnění předmětu
objednávky před její účinností je plněním podle této objednávky.Bez písemné akceptace doručené na
adresu:objednavky.neos@kzcr.eu není objednávka uzavřena!Na tutéž adresu uvádějte položky, které nedodáte.Pokud dodavatel je
nebo se stane nespolehlivým plátcem podle zákona o DPH, uhradíme DPH na účet správce daně.

Vystavil:

Odeslal:

Stránka č. 7 z 7NeOS - Objednávky

5.2.2018http://neos.kzcr.eu/NeOSnetObjednavky.php




